
g,,
SOCIAL u sra ce

os C Ir/cric

CCCAP EXP-CNC 9496/2014

7 t SIS 7Q/4

VISTO

Las presentes actuamones por las que se lleva adelante el proceso
de constitumon del Comité Evaluador correspondiente al Arca Núcleo Teónco de la
carrera de Licenmatura en Traba/o Somal,

Que el Profesor Alfredo Carballeda, miembro titular del Comité
Evaluador en representamon de la Umversidad externa comumca su renunma por
razones particulares y

CONSIDERANDO

Que mediante Resolucion del Honorable Conse/o Supenor N' 793/14
y RHCD de la Facultad de Derecho y Cienmas Sometes N' 191/14 se designa al
Comite Evaluador correspondiente

Lo establecido por el an/culo 9 de la Ordenanza HCS N' 06/08, en
relamón a la constitución del Comite,

Que se hace necesario aceptar la renunma mterpuesta por el
Profesor Alfredo Carballeda y en su caso atar al pnmer suplente

Que se hace necesario establecer fecha para la constitumón del
Comite Evaluador

POR ELLO

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL
RESUELVE

ARTICULO 1N Aceptar la renunma presentada por el Profesor Alfredo Carballeda
en su condición de miembro titular del Comite Evaluador, en representamón de la
Universidad externa y atar en su reemplazo al Profesor Marcelo Lucero, pnmer
suplente habibtado

ARTICULO 2E Citar para el dia 27 de noviembre de 2014 a las 9 horas en la
Ofimna de Concursos de esta Unidad Académica, a los mtegrantes del Comité
Evaluador designados mediante Resolumón del Honorable Conse/o Supenor N'
793/14, a fm de ana/izar los mantos académicos y la actividad docente de los
profesores postulados en el Arca Núcleo Teónco 2014

ARTICULO 3' : Protocolizar Comuntcar Pub/tear Notificar


